



SVARTSURBÆR⁺

.....



Glutenfri



Uten tilsatt sukker



Laktosefri

Slik bør du ta Svartsurbær+

Anbefalt dosering er 1-2 tabletter pr. dag. Svartsurbær+ bør inntas daglig og sammen med mat og drikke. Effekten av ingrediensene vil som regel merkes i løpet av de neste månedene, avhengig av kroppens energibalanse. Effekten vil forsterkes over tid.

Start gjerne med en tablett pr. dag om morgenen og se hvordan din kropp reagerer og ut ifra det vurderer om du skal prøve deg frem om hva som passer best for akkurat deg, 1 eller 2 tabletter, på morgenen eller på kvelden.



Forbedrer

Muskler, ledd,
lunger og mage



Beskytter

Syn, hjerte og
nervesystemet



Reduserer

Kolesterol, tretthet
og leggkramper

Tidspunktet for når endring i din kropp, sinn og balanse er individuelt. Derfor er det viktig å ha tålmodighet slik at kroppen kan få tid og en sjanse til å oppleve en positiv virkning av Svartsurbær+.

Normalt sett trenger de fleste normalt friske mennesker 2-3 måneder som en "oppstartsperiode", samtidig som andre opplever raskere (og evt. sterkere) effekt. Man kan si at effekten normalt forsterkes og stabiliseres fra 3 måneder til 1 år.

Om du virkelig ønsker å få Svartsurbær+ til å virke for deg bør du være tålmodig, følge med og gjøre en liten "innsats" slik at du finner ut hva som passer deg og din kropp best.

Utviklet og produsert i Norge



Utviklet basert på forskning

Svartsurbær+ inneholder en unik sammensetning av hele 11 ulike ingredienser som sammen bidrar til å gi best mulig effekt på kroppen.

Svartsurbær er hovedingrediensen og er mest kjent for sine antioksidantegenskaper, samt å være proppfull av sunne virkestoffer. Boswellia serrata er en urt som har blitt brukt i århundrer for å redusere irritasjon i ledd og stivhet. Brennesle er best kjent for å styrke immunforsvaret, bidra til en sunn hjertehelse og en rekke andre helsefordeler.

I tillegg inneholder Svartsurbær+ Mangan, Selen, Sink og en rekke B-Vitaminer som alle spiller en sentral rolle i kroppens funksjoner. Mangan og Selen bidrar blant annet til å beskytte cellene mot oksidativt stress, mens Sink støtter immunforsvaret og bidrar til å opprettholde normalt syn. B-Vitaminene er også viktige for kroppens energiomsetning og nervefunksjon.

Sammen gir disse ingrediensene en unik synergieffekt som bidrar til å redusere aldersrelaterte plager, styrke immunforsvaret, lindre leddplager og gi deg en generell økt følelse av velvære. Ved å ta Svartsurbær+ daglig kan du være sikker på at kroppen din får tilført næringsstoffer som virker positivt på helsen, og dermed opprettholder en god helse og vitalitet, selv når vi blir eldre.



Nature Pharma Norge AS har over 20 års erfaring innen utvikling, produksjon og salg av kosttilskudd i Norge, Sverige, Danmark og Finland. Produktene er produsert i Norge etter høyeste standard.

Gir renere og friskere

Lunger

Optimaliser din lungekapasitet og forbedre helsen i luftveiene med Svartsurbær+! Vår avanserte formel inneholder nøye utvalgte ingredienser, inkludert B2 og Boswellia serrata, som arbeider i harmoni for å støtte sunne luftveier og stimulere en forbedret lungefunksjon. Opplev den revitaliserende virkningen av Svartsurbær+ på dine slimhinner, som spiller en avgjørende rolle i å opprettholde et sunt pustesystem. Ved å fremme et optimalt miljø for luftveiene, kan du nyte en bedre lungekapasitet og friere pust. I tillegg kan antioksidantene i svartsurbær bidra til å beskytte lungevev mot oksidativt stress og skader fra frie radikaler.

Reduserer ubehag i

Muskler og ledd

Svartsurbær+ kan ha en positiv effekt på muskler og ledd på grunn av de aktive ingrediensene som finnes i den unike sammensetningen av virkestoffer. Boswellia serrata har tradisjonelt blitt brukt for å redusere irritasjon og plager i ledd, mens Mangan og Sink er essensielle mineraler for å opprettholde sunne ledd og ben. Brennesle inneholder forbindelser som kan bidra til å lindre muskelplager og stivhet. Svartsurbær+ inneholder også Sink som er viktig for å opprettholde en sunn muskelfunksjon. Ved regelmessig inntak av Svartsurbær+ kan du oppleve økt bevegelse, redusert irritasjon og plager, og en forbedring i generell muskel- og leddhelse.

Støtter

Øyehelsen og synet

Utforsk de positive effektene av Svartsurbær+ på synet ditt. Svartsurbær+ inneholder Sink og Vitamin B2, som begge spiller viktige roller for synets helse. Sink er involvert i mange prosesser i øynene og kan bidra til å opprettholde et klart syn. Vitamin B2, også kjent som Riboflavin, er essensielt for en sunn synsfunksjon. Ved å inkludere Svartsurbær+ i din daglige rutine, kan du nyte fordelene av disse næringsstoffene og fremme ditt syns velvære. Opplev det klare og skarpe synet du fortjener.



Reduserer og stabiliserer

Kolestrolet

Oppdag fordelene med Svartsurbær+ for en sunn kolesterolverdi. Den nøye utvalgte ingrediensen *Boswellia serrata* i kombinasjon med andre naturlige ingredienser i Svartsurbær+ bidrar til å opprettholde et sunt kolesterolnivå. Med Svartsurbær+ kan du ta kontroll over din kolesterolhelse på en naturlig og effektiv måte. Nyt fordelene av denne unike sammensetningen av ingredienser som er skapt for å bidra til en sunn kolesterolverdi. Ta grep om din helse og oppnå en balansert kolesterolprofil med Svartsurbær+ som en del av din daglige rutine.

Reduserer

Leggkramper

Svartsurbær+ kan være til stor fordel for personer som opplever uønskede leggkramper. Leggkramper oppstår når musklene i leggen plutselig trekker seg sammen og blir harde. Dette kan være smertefullt og forstyrrende for blant annet søvnkvaliteten. Svartsurbær+ inneholder flere ingredienser som kan bidra til å redusere forekomsten av leggkramper, inkludert Mangan, Vitamin B1, B2, B6 og D3. Disse næringsstoffene kan bidra til å forbedre muskelfunksjonen og -styrken, samt regulere nervefunksjonen som er involvert i muskelkontraksjoner. Ved å ta Svartsurbær+ som et daglig kosttilskudd, kan du potensielt redusere forekomsten av leggkramper og forbedre søvnkvaliteten din.



Bidrar til bedre Immunsystem

Styrk ditt immunforsvar med Svartsurbær+! Vår avanserte formel kombinerer nøye utvalgte ingredienser, inkludert Brennesle, Sink, Selen, Vitamin B6, B9 og D3, for å støtte og booste ditt naturlige forsvarssystem. Opplev kraften av disse ingrediensene i harmoni, som arbeider sammen for å opprettholde en balansert og robust immunrespons. Svartsurbær+ gir deg den ekstra støtten du trenger for å bekjempe ytre påkjenninger og opprettholde generell helse og velvære. Ta vare på deg selv fra innsiden og ut med Svartsurbær+ og opplev den positive innvirkningen på ditt immunsystem.

Stabiliserer Mage og tarm

Opplev fordelene av Svartsurbær+ for en sunn mage og tarmfunksjon. Den naturlige ingrediensen Boswellia Serrata, sammen med synergien av andre nøye utvalgte ingredienser i Svartsurbær+, bidrar til å støtte et balansert fordøyelsessystem. Opplev beroligende egenskaper og naturlig velvære med Svartsurbær+. Gi kroppen din den nødvendige støtten den fortjener. Utforsk fordelene av Boswellia serrata og de andre naturlige ingrediensene i Svartsurbær+ for en bedre mage- og tarmhelse.

Støtter Hjertefunksjonen


Opplev den hjertevennlige kraften til Svartsurbær+ med nøye utvalgte ingredienser som Vitamin B1, Boswellia serrata og Brennesle. Denne unike kombinasjonen gir en positiv effekt på hjertehelsen og bidrar til din fysiske velvære. Svartsurbær+ med Vitamin B1 støtter hjertets normale funksjon, mens Boswellia serrata bidrar til å opprettholde et sunt kardiovaskulært system. Brennesle er kjent for å fremme en god sirkulasjon i kroppen. Sammen gir disse ingrediensene en kraftfull synergisk effekt. Ta vare på ditt hjerte og velvære med Svartsurbær+ og opplev fordelene av denne unike kombinasjonen.



Gir kraft til Cellene

Svartsurbær+ kan ha en positiv innvirkning på cellene våre. Ingrediensene i produktet, som Selen, Mangan, Sink og Vitamin B, er alle kjent for å bidra til å beskytte cellene våre mot skade forårsaket av oksidativt stress. Dette skyldes deres antioksidantegenskaper som kan bidra til å nøytralisere frie radikaler og redusere irritasjon i kroppen. I tillegg kan Svartsurbær hjelpe med å regulere kroppens respons på stress, som kan ha en positiv innvirkning på cellenes funksjon og reparasjon. Ved å støtte cellenes helse og funksjon, kan Svartsurbær+ bidra til å opprettholde en sunn kropp og bedre generell helse.

Fremmer Energi



Få en energiboost med Svartsurbær+! Dette kraftfulle tilskuddet inneholder nøye utvalgte ingredienser som Brennesle, Mangan og Vitamin B1, B2, B6 og B9, som alle bidrar til å styrke energinivået ditt. Brennesle har lenge vært brukt for sin evne til å øke vitaliteten og bekjempe tretthet. Mangan spiller en viktig rolle i kroppens energiproduksjon, mens vitamin B-komplekset er avgjørende for en sunn metabolisme og celledfunksjon. Med Svartsurbær+ kan du oppleve en naturlig og bærekraftig økning i energinivået ditt, slik at du kan takle hverdagens utfordringer med letthet. Gi kroppen din det nødvendige drivstoffet den trenger for å skinne hver dag.

Kan virke positivt på Urinveiene

Svartsurbær+ kan ha en positiv effekt på urinveiene. Med sin høye konsentrasjon av antioksidanter, vitaminer og mineraler, kan Svartsurbær+ bidra til å opprettholde en sunn urinsveishelse.

En studie, utført av Bioforsk, fant at sykehjemsbeboere med urinveisplager reduserte bruken av resistensfremkallende midler med hele 55 prosent, ved å drikke juice fra planten.



www.naturepharma.no